АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬНО–ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МОРОЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2025 г.
                                                                                                     № 11
Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки с кадастровыми номерами   61:24:0600007:592, 61:24:0600011:285, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.

       Руководствуясь ст.19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Вольно-Донское сельское поселение Морозовского района Ростовской области, администрация муниципального  Вольно-Донское сельское поселение Морозовского муниципального района Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности  на земельных участках с кадастровыми номерами:

- 61:24:0600007:592  выраженные в гектарах или балло-гектарах, общей площадью 11188898 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Морозовский район, в границах землепользования реорганизованного с/х предприятия - колхоз «Борец за коммунизм», согласно приложению к настоящему постановлению;

 - 61:24:0600011:285  выраженные в гектарах или балло-гектарах, общей площадью2167458 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Морозовский район,  в границах землепользования реорганизованного с/х предприятия \ совхоз «Гуковский» согласно приложению к настоящему постановлению;

           2.Разместить настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования Вольно-Донское сельское поселение от 12.05.2025 г № 19 , а  также на официальном сайте администрации муниципального образования Вольно-Донское сельское поселение Морозовского района Ростовской области.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глав Администрации

Вольно-Донского сельского поселения                                                     А.П. Кореньков

Приложение

к постановлению    администрации

муниципального образования

 Вольно-Донское сельское поселение

                                                                                                                от 12.05.2025 г № 11

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:24:0600007:592, по сведениям выписки из Единого государственного  реестра  недвижимости       03.06.2025г. № КУВИ-001/2025-117512432
	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям выписки из ЕГРН
	Размер доли в праве, выраженной в виде простой правильной дроби

	1
	Севостьянова Елена Николаевна
	3,4
	1/329

	2
	Огиевич Инна Николаевна
	3,4
	1/329

	3
	Муниципальное образование Вольно-Донское сельское поселение
	71,4
	3/47

	4
	Золотовский Петр Леонтьевич
	3,4
	1/329

	5
6
	Белугина Тамара Васильевна
	3,4
	1/329

	7
	Обатина Наталья Амирановна
	3,4
	1/329

	8

	Чумакова Елена Анатольевна
	3,4
	1/329

	9
	Сигачева Раиса Ивановна
	3,4
	1/329

	10
11
	Котова Светлана Николаевна
	3,4
	1/329

	12
	Докторова Валентина Власовна
	3,4
	1/329

	13
	Терещенко Ирина Павловна
	5,1
	1/219

	14
	Федоров Валерий Павлович
	5,1
	1/219

	15
	Данилов Игорь Анатольевич
	3,4
	1/329

	16
17
	Данилова Валентина Алексеевна
	3,4
	1/329

	18
	Грибенникова Люсия Петровна
	3,4
	1/329

	19
	Соколов Сергей Васильевич
	3,4
	1/329

	20

	Соколова Валентина Михайловна
	3,4
	1/329

	21
	Придюк Валерий Александрович
	3,4
	1/329

	22
	Ковалева Галина Степановна
	3,4
	1/329

	23
	Федорчук  Александр Иванович
	3,4
	1/329

	24
	Алейникова Татьяна Егоровна
	3,4
	1/329

	25
	Алейников Дмитрий Анатольевич
	3,4
	1/329

	26
	Швец Таисия Андреевна
	3,4
	1/329

	27
	Симонов Владимир Павлович
	9,7
	1/112

	28
	Ковалева Галина Степановна
	3,4
	1/329

	29
	Курак Игорь Владимирович
	3,4
	1/329

	30
	Курак Игорь Владимирович
	3,4
	1/329

	31
	Васильев Александр Сергеевич
	3,4
	1/329

	32

	Ошуркевич Николай Степанович
	3,4
	1/329

	33
	Ошуркевич Кристина Мечиславовна
	3,4
	1/329

	34
	Хадиев Ринат Нургаянович
	3,4
	1/329

	35
	Кореньков Василий Петрович
	3,4
	1/329

	36
	Шевченко Анна Трофимовна
	3,4
	1/329

	37
	Швец Надежда Александровна
	6,8
	2/329

	38
	Симонов Петр Павлович
	1,7
	1/658

	39
	Севостьянов Сергей Васильевич
	3,4
	1/329

	40
	Семенченко Анна Георгиевна
	3,4
	1/329

	41
	Сова Дмитрий Иванович
	3,4
	1/329

	42
	Миненко Татьяна Алексеевна
	3,4
	1/329

	43
	Миненко Александр Иванович
	3,4
	1/329

	44
	Семенченко Анна Георгиевна
	3,4
	1/329

	45
	Шевченко Анна Александровна
	12,9
	1/86

Приложение

к постановлению    администрации

муниципального образования

                                                                                                                Вольно-Донское сельское поселение

                                                                                                                  от 12.05.2025 г. № 11

Список правообладателей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:24:0600011:285, по сведениям выписки из Единого государственного  реестра  недвижимости       03.06.2025г. № КУВИ-001/2025-117512131
	№ п/п
	ФИО правообладателя долевой собственности
	Размер доли в праве по сведениям выписки из ЕГРН, га
	Размер доли в праве, выраженной в виде простой правильной дроби

	1
	Крывая Любовь Петровна
	3
	1/72

	2
	Романцов Федор Федорович
	3
	1/72

	3
	Аверкова Мария Алексеевна
	3
	1/72

	4
	Васильченко Александр Юрьевич
	3
	1/72

	5
	Епанов Виктор Иванович
	3
	1/72

	6
	Гергулева Ольга Владимировна
	1,5
	1/144

	7
	Радченко Павел Васильевич
	1
	1/216

	8
	Радченко Михаил Васильевич
	1
	1/216